[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «29» сентября 2021 г.

№8-ГД

О регистрации

депутатской фракции

Рассмотрев заявление группы депутатов Думы города Когалыма о создании депутатского объединения в форме фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе города Когалыма седьмого созыва.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Когалыма от 29.09.2016 №9-ГД «О регистрации депутатской фракции».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Председатель

Думы города Когалыма

                А.Ю.Говорищева